二、核心产品：

本分标的核心产品为“需求一览表”中第 14 项产品： 字幕机。

广西壮族自治区政府采购

中标通知书

南宁松洋伟业科技有限公司:

广西科联招标中心有限公司受广西广播电视台委托，就全媒体播控平台新闻制播系统项

目（二）（项目编号：GXZC2024-G1-006285-KLZB）采用公开招标方式进行采购，经评审，采

购人确认，贵公司为本项目分标 4的中标供应商。

本项目为非专门面向中小企业采购项目。贵公司未享受中小企业价格评审优惠政策。

贵公司政策评审后的价格为 2245750.00 元。

中标金额：人民币贰佰贰拾肆万伍仟柒佰伍拾元整（¥2245750.00 元）

代理服务费金额：人民币贰万捌仟柒佰零叁元叁角整（¥28703.30 元）

代理服务费收款账户信息：

开户名称：广西科联招标中心有限公司

开户银行：中国工商银行南宁市高新科技支行

银行账号：2102111229300032105

请贵公司接此通知后，按采购文件约定的日期凭本通知书与采购人签订合同，并按采购

文件要求和投标文件的承诺履行合同。具体事项请及时与采购人联系。

特此通知

采购人联系人：黄跃

联系人及电话：0771-2091996

采购代理机构联系人：韦毅锋

联系人及电话：0771-2203982

采购代理机构财务：黄缨然

联系人及电话：0771-2203986